



SO PRIMEURS

8 rue des Primeurs - 82030 MONTAUBAN

Tél: 05.63.63.60.85 - Fax: 05.63.22.94.13

Email: contact@soprimeurs.fr

comptabilite@sopremeurs.fr

Grossiste fruits, légumes et oeufs

SAS au Capital de 20000 euros

RCS: MONTAUBAN

N° TVA: FR36519133920

Siret: 51913392000016

Ape: 4631Z

FACTURE

N° 26502

Client

Date Facture : 31/03/26

Page 1 sur 1

Ref Client : 000135

SAS FOISSAC

315 ALLEE BONNE COSTE

TREBAIX

46090 VILLESEQUE

CT	Code	Désignation	Nb Colis	Poids Brut	Taxe U.	Pds Net/Nbre	Prix U.	Montant	EUR
		Notre BL N° 258 884 Du 03/03/26							
									Livraison: FOISSAC
1	180PAM	OEUF PLEIN AIR 180 MOYEN CAT I FRANCE (47)	10.0			10.00	41,90 C	419,00 EU	
1	90PAM	OEUF PLEIN AIR 90 MOYEN CAT I FRANCE (47)	3.0			3.00	22,50 C	67,50 EU	
2	FPF	FRAIS DE LIVRAISON	1.0			1.00	2,90 C	2,90 EU	
		Total HT du BL 258884						489,40	
		Notre BL N° 259 246 Du 10/03/26							
									Livraison: FOISSAC
1	180PAG	OEUF 180 PLEIN AIR GROS CAT I FRANCE (47)	1.0			1.00	49,72 C	49,72 EU	
1	180PAM	OEUF PLEIN AIR 180 MOYEN CAT I FRANCE (47)	12.0			12.00	41,90 C	502,80 EU	
1	90PAM	OEUF PLEIN AIR 90 MOYEN CAT I FRANCE (47)	4.0			4.00	22,50 C	90,00 EU	
2	FPF	FRAIS DE LIVRAISON	1.0			1.00	2,90 C	2,90 EU	
		Total HT du BL 259246						645,42	
		Notre BL N° 259 624 Du 17/03/26							
									Livraison: FOISSAC
1	180PAM	OEUF PLEIN AIR 180 MOYEN CAT I FRANCE (47)	12.0			12.00	41,90 C	502,80 EU	
1	90PAM	OEUF PLEIN AIR 90 MOYEN CAT I FRANCE (47)	4.0			4.00	22,50 C	90,00 EU	
2	FPF	FRAIS DE LIVRAISON	1.0			1.00	2,90 C	2,90 EU	
		Total HT du BL 259624						595,70	
		Notre BL N° 260 003 Du 24/03/26							
									Livraison: FOISSAC
1	180PAG	OEUF 180 PLEIN AIR GROS CAT I FRANCE (47)	1.0			1.00	49,72 C	49,72 EU	
1	180PAM	OEUF PLEIN AIR 180 MOYEN CAT I FRANCE (47)	10.0			10.00	41,90 C	419,00 EU	
1	90PAM	OEUF PLEIN AIR 90 MOYEN CAT I FRANCE (47)	4.0			4.00	22,50 C	90,00 EU	
2	FPF	FRAIS DE LIVRAISON	1.0			1.00	2,90 C	2,90 EU	
		Total HT du BL 260003						561,62	
		Notre BL N° 260 509 Du 31/03/26							
									Livraison: FOISSAC
1	180PAG	OEUF 180 PLEIN AIR GROS CAT I FRANCE (47)	1.0			1.00	49,72 C	49,72 EU	
1	180PAM	OEUF PLEIN AIR 180 MOYEN CAT I FRANCE (47)	4.0			4.00	41,90 C	167,60 EU	
1	90PAM	OEUF PLEIN AIR 90 MOYEN CAT I FRANCE (47)	4.0			4.00	22,50 C	90,00 EU	
2	FPF	FRAIS DE LIVRAISON	1.0			1.00	2,90 C	2,90 EU	
		Total HT du BL 260509						310,22	

	Total HT	Base Interfel	Tx Interfel	Mlt Interfel	Frais fixes	Base HT	Tx TVA	Montant TVA	Total TTC
1	2587,86					2587,86	5.50 %	142,33	
2	14,50					14,50	20.00 %	2,90	
					Total	2602,36		145,23	2747,59 EUR

Mode de règlement : Virement au 10/04/26

CR NORD MIDI-PYRENEES LAUZERTE

R.L.B.: 11206 20135 00432289290 67

IBAN : FR76 1120 6201 3500 4322 8929 067 - BIC: AGRIFRPP812

Aprumes traitées au THIABENDAZOLE, ORTHOPHENILPHENOL ou produits similaires.

Net à Payer

2747,59 EUR

Pour tout paiement intervenant postérieurement au délai convenu et au délai de référence, il sera fait application d'une pénalité calculée prorata temporis au taux égal à trois fois le taux d'intérêt légal (Loi 92-1442 du 31/12/92). Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé.

Conformément aux articles 441-6 c.com et D441-5 c.com, tout retard de paiement entraîne de plein droit, outre les pénalités de retard, une obligation pour le débiteur de payer une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.

Vikini
06/04/26